
Organique Europe ApS

Springbjergvej 15, 7183 Randbøl

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 15 76 59 84

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 4/2 2021

Jørgen Aquino
Enggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance 30. september 2020	7
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Organique Europe ApS
Springbjergvej 15
7183 Randbøl
CVR-nr: 15 76 59 84
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion Jørgen Aquino Enggaard

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2.
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i 2018/19 fremadrettet vil selskabets hovedaktivitet bestå af engroshandel med fødevarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 141.288, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 855.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, som følge heraf har selskabets ejer tilført selskabet DKK 50.000 som koncerntilskud i 2019/20 for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

Selskabet har iværksat en række strategiske tiltag med opstart af nye aktiviteter og har som følge heraf ændret navn. Selskabets ledelse imødeser derfor fremtiden med optimisme.

COVID-19 har forsinket igangsættelsen af de nye aktiviteter, hvorfor selskabets ledelse vurderer at COVID-19 har påvirket selskabet negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Bruttotab		-94.447	-15.293
Personaleomkostninger		-67.500	0
Resultat før finansielle poster		-161.947	-15.293
Finansielle indtægter		58	0
Finansielle omkostninger	1	-19.250	-11.986
Resultat før skat		-181.139	-27.279
Skat af årets resultat	2	39.851	6.002
Årets resultat		-141.288	-21.277

Resultatdisponering

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-141.288	-21.277
	-141.288	-21.277

Balance 30. september 2020

Aktiver

Note	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424	424
Andre tilgodehavender	453.794	12.435
Udskudt skatteaktiv	86.491	143.643
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	97.003	8.396
Tilgodehavender	637.712	164.898
Likvide beholdninger	79.987	10.783
Omsætningsaktiver	717.699	175.681
Aktiver	717.699	175.681

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-49.145	42.143
Egenkapital	3	855	92.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.844	73.538
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		716.844	83.538
Gældsforpligtelser		716.844	83.538
Passiver		717.699	175.681
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	12.327	10.986
Andre finansielle omkostninger	6.923	1.000
	<u>19.250</u>	<u>11.986</u>

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-97.003	-8.396
Regulering af udskudt skat tidligere år	57.152	2.394
	<u>-39.851</u>	<u>-6.002</u>

Under forudsætning af fuld realisering til den gældende skattesats på 22% har selskabet et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 393.

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	42.143	92.143
Tilskud fra koncern	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	-141.288	-141.288
Egenkapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>-49.145</u>	<u>855</u>

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jørgen Enggaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Organique Europe ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.